DATASHEET
Linear Bearing with Flange
Standard
round:
 – LMF···UU
 – LMEF···UU
square:
 – LMK···UU

messer /
Shaft Diameter
Exzentrizität /
Eccentricity (µm)
Rechtwinkligkeit /
Squareness (µm)
Tragzahl / Basic load rating
Gewicht /
Weight (g)Dynamisch C N
Dynamic C N
Statisch Co N
Static Co N
LMF6UU Ø6 12 12 206 265 24
LMF8SUU Ø8 12 12 176 216 32
LMF8UU Ø8 12 12 274 392 37
LMF10UU Ø10 12 12 372 549 72
LMF12UU Ø12 12 12 510 784 76
LMF13UU Ø13 12 12 510 784 88
LMF16UU Ø16 12 12 774 1180 120
LMF20UU Ø20 15 15 882 1370 180
LMF25UU Ø25 15 15 980 1570 340
LMF30UU Ø30 15 15 1570 2740 470
LMF35UU Ø35 20 20 1670 3140 650
LMF40UU Ø40 20 20 2160 4020 1060
LMF50UU Ø50 20 20 3820 7940 2200
LMF60UU Ø60 25 25 4700 10000 3000
LMF80UU Ø80 25 25 7350 16000 5800
LMF100UU Ø100 30 30 14100 34800 10600
DOLD Mechatronik
Schleifmattstraße 2 – D-77716 Haslach

Wellendurch-
messer /
Shaft Diameter
Exzentrizität /
Eccentricity (µm)
Rechtwinkligkeit /
Squareness (µm)
Tragzahl / Basic load rating
Gewicht /
Weight (g)Dynamisch C N
Dynamic C N
Statisch Co N
Static Co N
LMEF5UU Ø5 12 12 206 265 26
LMEF8UU Ø8 12 12 265 402 41
LMEF12UU Ø12 12 12 510 784 80
LMEF16UU Ø16 12 12 578 892 103
LMEF20UU Ø20 15 15 862 1370 182
LMEF25UU Ø25 15 15 980 1570 335
LMEF30UU Ø30 15 15 1570 2740 560
LMEF40UU Ø40 17 17 2160 4020 1175
LMEF50UU Ø50 17 17 3820 7940 1745
LMEF60UU Ø60 20 20 4700 9800 3220
LMEF80UU Ø80 20 20 7350 16000 6420
DOLD Mechatronik
Schleifmattstraße 2 – D-77716 Haslach

messer /
Shaft Diameter
Exzentrizität /
Eccentricity (µm)
Rechtwinkligkeit /
Squareness (µm)
Tragzahl / Basic load rating
Gewicht /
Weight (g)Dynamisch C N
Dynamic C N
Statisch Co N
Static Co N
LMK6UU Ø6 12 12 206 265 18
LMK8SUU Ø8 12 12 176 216 24
LMK8UU Ø8 12 12 274 392 29
LMK10UU Ø10 12 12 372 549 52
LMK12UU Ø12 12 12 510 784 57
LMK13UU Ø13 12 12 510 784 72
LMK16UU Ø16 12 12 774 1180 104
LMK20UU Ø20 15 15 882 1370 145
LMK25UU Ø25 15 15 980 1570 300
LMK30UU Ø30 15 15 1570 2740 375
LMK35UU Ø35 20 20 1670 3140 560
LMK40UU Ø40 20 20 2160 4020 880
LMK50UU Ø50 20 20 3820 7940 2000
LMK60UU Ø60 25 25 4700 10000 2560
LMK80UU Ø80 25 25 7350 16000 5300
LMK100UU Ø100 30 30 14100 34800 9900
DOLD Mechatronik
Schleifmattstraße 2 – D-77716 Haslach

Wellendurch-
messer /
Shaft Diameter
Exzentrizität /
Eccentricity (µm)
Rechtwinkligkeit /
Squareness (µm)
Tragzahl / Basic load rating
Gewicht /
Weight (g)Dynamisch C N
Dynamic C N
Statisch Co N
Static Co N
LMEK5UU Ø5 12 12 206 265 20
LMEK8UU Ø8 12 12 265 402 33
LMEK12UU Ø12 12 12 510 784 64
LMEK16UU Ø16 12 12 578 892 90
LMEK20UU Ø20 15 15 862 1370 147
LMEK25UU Ø25 15 15 980 1570 295
LMEK30UU Ø30 15 15 1570 2740 465
LMEK40UU Ø40 17 17 2160 4020 975
LMEK50UU Ø50 17 17 3820 7940 1545
LMEK60UU Ø60 20 20 4700 9800 2780
LMEK80UU Ø80 20 20 7350 16000 5920
DOLD Mechatronik
Schleifmattstraße 2 – D-77716 Haslach

Wellendurch-
messer /
Shaft Diameter
Exzentrizität /
Eccentricity (µm)
Rechtwinkligkeit /
Squareness (µm)
Tragzahl / Basic load rating
Gewicht /
Weight (g)Dynamisch C N
Dynamic C N
Statisch Co N
Static Co N
LMF6LUU Ø6 15 15 323 529 31
LMF8LUU Ø8 15 15 431 784 51
LMF10LUU Ø10 15 15 588 1100 98
LMF12LUU Ø12 15 15 813 1570 110
LMF13LUU Ø13 15 15 813 1570 130
LMF16LUU Ø16 15 15 1230 2350 190
LMF20LUU Ø20 20 20 1400 2740 260
LMF25LUU Ø25 20 20 1560 3140 540
LMF30LUU Ø30 20 20 2490 5490 680
LMF35LUU Ø35 25 25 2650 6270 1020
LMF40LUU Ø40 25 25 3430 8040 1570
LMF50LUU Ø50 25 25 6080 15900 3600
LMF60LUU Ø60 30 30 7550 20000 4500
DOLD Mechatronik
Schleifmattstraße 2 – D-77716 Haslach

Type
Wellendurch-
messer /
Shaft Diameter
Exzentrizität /
Eccentricity (µm)
Rechtwinkligkeit /
Squareness (µm)
Tragzahl / Basic load rating
Gewicht /
Weight (g)Dynamisch C N
Dynamic C N
Statisch Co N
Static Co N
LMEF8LUU Ø8 15 15 421 804 59
LMEF12LUU Ø12 15 15 813 1570 110
LMEF16LUU Ø16 15 15 912 1780 160
LMEF20LUU Ø20 17 17 1370 2740 260
LMEF25LUU Ø25 17 17 1570 3140 540
LMEF30LUU Ø30 17 17 2500 5490 815
LMEF40LUU Ø40 20 20 3430 8040 1805
LMEF50LUU Ø50 20 20 6080 15900 2820
LMEF60LUU Ø60 25 25 7550 20000 4920
DOLD Mechatronik
Schleifmattstraße 2 – D-77716 Haslach

Wellendurch-
messer /
Shaft Diameter
Exzentrizität /
Eccentricity (µm)
Rechtwinkligkeit /
Squareness (µm)
Tragzahl / Basic load rating
Gewicht /
Weight (g)Dynamisch C N
Dynamic C N
Statisch Co N
Static Co N
LMK6LUU Ø6 15 15 323 529 25
LMK8LUU Ø8 15 15 431 784 43
LMK10LUU Ø10 15 15 588 1100 78
LMK12LUU Ø12 15 15 813 1570 90
LMK13LUU Ø13 15 15 813 1570 108
LMK16LUU Ø16 15 15 1230 2350 165
LMK20LUU Ø20 20 20 1400 2740 225
LMK25LUU Ø25 20 20 1560 3140 500
LMK30LUU Ø30 20 20 2490 5490 590
LMK35LUU Ø35 25 25 2650 6270 930
LMK40LUU Ø40 25 25 3430 8040 1380
LMK50LUU Ø50 25 25 6080 15900 3400
LMK60LUU Ø60 30 30 7550 20000 4060
DOLD Mechatronik
Schleifmattstraße 2 – D-77716 Haslach

Type
Wellendurch-
messer /
Shaft Diameter
Exzentrizität /
Eccentricity (µm)
Rechtwinkligkeit /
Squareness (µm)
Tragzahl / Basic load rating
Gewicht /
Weight (g)Dynamisch C N
Dynamic C N
Statisch Co N
Static Co N
LMEK8LUU Ø8 15 15 421 804 51
LMEK12LUU Ø12 15 15 813 1570 90
LMEK16LUU Ø16 15 15 912 1780 135
LMEK20LUU Ø20 17 17 1370 2740 225
LMEK25LUU Ø25 17 17 1570 3140 500
LMEK30LUU Ø30 17 17 2500 5490 720
LMEK40LUU Ø40 20 20 3430 8040 1600
LMEK50LUU Ø50 20 20 6080 15900 2620
LMEK60LUU Ø60 25 25 7550 20000 4480
DOLD Mechatronik
Schleifmattstraße 2 – D-77716 Haslach

Wellendurch-
messer /
Shaft Diameter
Exzentrizität /
Eccentricity (µm)
Rechtwinkligkeit /
Squareness (µm)
Tragzahl / Basic load rating
Gewicht /
Weight (g)Dynamisch C N
Dynamic C N
Statisch Co N
Static Co N
LMFM6LUU Ø6 15 15 323 529 31
LMFM8LUU Ø8 15 15 431 784 51
LMFM10LUU Ø10 15 15 588 1100 98
LMFM12LUU Ø12 15 15 813 1570 110
LMFM13LUU Ø13 15 15 813 1570 130
LMFM16LUU Ø16 15 15 1230 2350 190
LMFM20LUU Ø20 20 20 1400 2740 260
LMFM25LUU Ø25 20 20 1560 3140 540
LMFM30LUU Ø30 20 20 2490 5490 680
LMFM35LUU Ø35 25 25 2650 6270 1020
LMFM40LUU Ø40 25 25 3430 8040 1570
LMFM50LUU Ø50 25 25 6080 15900 3600
LMFM60LUU Ø60 30 30 7550 20000 4500
DOLD Mechatronik
Schleifmattstraße 2 – D-77716 Haslach

Type
Wellendurch-
messer /
Shaft Diameter
Exzentrizität /
Eccentricity (µm)
Rechtwinkligkeit /
Squareness (µm)
Tragzahl / Basic load rating
Gewicht /
Weight (g)Dynamisch C N
Dynamic C N
Statisch Co N
Static Co N
LMEFM8LUU Ø8 15 15 421 804 59
LMEFM12LUU Ø12 15 15 813 1570 110
LMEFM16LUU Ø16 15 15 912 1780 160
LMEFM20LUU Ø20 17 17 1370 2740 260
LMEFM25LUU Ø25 17 17 1570 3140 540
LMEFM30LUU Ø30 17 17 2500 5490 815
LMEFM40LUU Ø40 20 20 3430 8040 1805
LMEFM50LUU Ø50 20 20 6080 15900 2820
LMEFM60LUU Ø60 25 25 7550 20000 4920
DOLD Mechatronik
Schleifmattstraße 2 – D-77716 Haslach

Wellendurch-
messer /
Shaft Diameter
Exzentrizität /
Eccentricity (µm)
Rechtwinkligkeit /
Squareness (µm)
Tragzahl / Basic load rating
Gewicht /
Weight (g)Dynamisch C N
Dynamic C N
Statisch Co N
Static Co N
LMKM6LUU Ø6 15 15 323 529 25
LMKM8LUU Ø8 15 15 431 784 43
LMKM10LUU Ø10 15 15 588 1100 78
LMKM12LUU Ø12 15 15 813 1570 90
LMKM13LUU Ø13 15 15 813 1570 108
LMKM16LUU Ø16 15 15 1230 2350 165
LMKM20LUU Ø20 20 20 1400 2740 225
LMKM25LUU Ø25 20 20 1560 3140 500
LMKM30LUU Ø30 20 20 2490 5490 590
LMKM35LUU Ø35 25 25 2650 6270 930
LMKM40LUU Ø40 25 25 3430 8040 1380
LMKM50LUU Ø50 25 25 6080 15900 3400
LMKM60LUU Ø60 30 30 7550 20000 4060
DOLD Mechatronik
Schleifmattstraße 2 – D-77716 Haslach

Type
Wellendurch-
messer /
Shaft Diameter
Exzentrizität /
Eccentricity (µm)
Rechtwinkligkeit /
Squareness (µm)
Tragzahl / Basic load rating
Gewicht /
Weight (g)Dynamisch C N
Dynamic C N
Statisch Co N
Static Co N
LMEKM8LUU Ø8 15 15 421 804 51
LMEKM12LUU Ø12 15 15 813 1570 90
LMEKM16LUU Ø16 15 15 912 1780 135
LMEKM20LUU Ø20 17 17 1370 2740 225
LMEKM25LUU Ø25 17 17 1570 3140 500
LMEKM30LUU Ø30 17 17 2500 5490 720
LMEKM40LUU Ø40 20 20 3430 8040 1600
LMEKM50LUU Ø50 20 20 6080 15900 2620
LMEKM60LUU Ø60 25 25 7550 20000 4480
DOLD Mechatronik
Schleifmattstraße 2 – D-77716 Haslach